### از شکستن قلیان‌ها تا ظهور مشروطیت

گروه سیاست؛ اوایل فروردین ۱۲۷۱ بود که صدور فتوای تحریم تنباکو از سوی آیت‌الله میرزای شیرازی منشا لغو امتیاز انحصاری شرکت بریتانیایی رزی بر توتون و تنباکو ایران شد. اقتصاد سنتی ایران در دوران ناصرالدین‌شاه قاجار منکی بر کشاورزی...

صفحه ۲

پنجشنبه ۷ فروردین ۱۳۹۹ • ۱ شعبان ۱۴۴۱ • ۲۶ مارس ۲۰۲۰

#### حرف اول

### بودجه ۹۹ومالیات بررانت

**ناصر ذاکری**، پژوهشگر اقتصادی

یکی از مهم‌ترین محورهای مرکز توجه منتقدان لایحه بودجه سال جاری، چه کارشناسان دلسوز و اهل‌فن و چه سخنورانی‌که با سودای بهره‌برداری سیاسی و انتخاباتی وارد میدان شده بودند، عدم امکان تحقق درآمدها و در نتیجه امکان بروز کسری بودجه بود.